
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP01/2019-RPPSV/2019

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

01/10/2019 16/09/2019 16/09/2019 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, SITO NA RUA JOSÉ SIQUEIRA, Nº 396, CENTRO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 01 (UM) ELEVADOR TIPO PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

Responsável pela Informação FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PAULO CÉSAR OLIVEIRA DA SILVA

Responsável pela Adjudicação FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

Responsável pela Homologação JOSE ELIAS SILVA DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/09/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

16/09/2019 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

16/09/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

16/09/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA 
SOCIAL(VIÇOSA PREV)

JOSE ELIAS SILVA DE OLIVEIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso ao Edital TP01-2019-RPPSV pdf

Edital TP01-2019-RPPSV pdf

Publicação TP01-2019-RPPSV DOE pdf

Publicação TP01-2019-RPPSV DOM pdf

Publicação TP01-2019-RPPSV O POVO pdf

Impugnação ao Edital TP01-2019-RPPVS - THYSSENKRUPP pdf

Resposta a Impugnação TP01-2019-RPPSV pdf

Publicação de Revogação TP01-2019-RPPSV - DOM pdf

Aviso de Revogação TP01-2019-RPPSV pdf

Termo de Revogação TP01-2019-RPPSV pdf

Publicação de Revogação TP01-2019-RPPSV - DOE pdf

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001-13 | CEP: 62.300-000

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 

http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=312

Emitido: 03/02/2023 12:25:23


